
12月14日12月15日 12月8日

E3

F3

G2

ウ

12月14日 12月15日

L2

佐賀北佐賀北18

F1

F2

E2

K1

N4

M2

N2

M1

N1

唐津東

4 神埼高

20 佐賀工

21 佐賀西

3 鹿島高

早稲佐 佐賀商22

H2

G1

G4

19 弘学館

あ う

M4

5

≪男子≫

1 佐賀東

2 唐津商

12月15日 12月8日12月14日12月15日12月8日 12月14日

1月12日

G2

1月11日

8 清和高

24

6 三養基 23 唐津西

龍谷高

25 有田工

H1

H4

7 佐農高

9 武雄高 26

2 佐女高 伊実高

3 鳥栖高 唐津南

14

15

16

I3

I1 J2

K3

1月12日

佐賀東

4 佐賀西 小城高

ア

7 武雄高 唐津東

L3

白石高

5 唐津商 牛津高

6 伊万里

J3

H3

1

神埼高

8 致遠館
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22

17

18

19

20

21

N3

≪女子≫

1月11日

唐津西

12月8日

9 三養基

E4J1

唐津東

L1

9 武雄高 26 神埼高229 三養基

佐賀商

12 鳥栖商

J1 I2イ エ

G3

E4

F4

G1

K2
鳥栖高

男子・5～8位予備戦（12/15）
K1負－K３－L1負

L2負－K４－K2負

男子・5,6位決定戦（1/12）
12/15のK3勝－Ａ２－K4勝

男子・7,8位決定戦（1/12）
12/15のK3負－Ｂ２－K4負

L1

J4

I4

J1

I1

J2

I2

　
＊　貴重品・靴の管理をお願いします。

＊　ゴミはすべてお持ち帰りください。

 

 

L1

27 白石高

試合開始時間【全日程】
　　（※ 2試合⽬以降は予定）
  第１試合   ９：３０〜
  第２試合  １１：１０〜
  第３試合  １２：５０〜
  第４試合  １４：３０〜

16 高志館 33

32

男子・決勝リーグ（1/11）
あ　－C２－　い

う　－D２－　え

C２勝－C４－D２負

C２負－D４－D２勝

男子・決勝リーグ（1/12）
1/11のC2勝－Ａ４－D2勝

1/11のC2負－Ｂ４－D2負

11 伊万里 28 唐津南

31

29

K1

E1

L4

10 小城高

13 多久高

鳥栖工

北陵高

嬉野高15 鳥栖商

伊実高14

30 敬徳高

L2

K2

K4

い え

12 致遠館

唐津工

17

女子・決勝リーグ（1/11）
ア　－C１－　ｲ

ウ　－D１－　エ

C１勝－C３－D１負

C１負－D３－D１勝

女子・決勝リーグ（1/12）
1/11のC1勝－Ａ３－D1勝

1/11のC1負－Ｂ３－D1負

13  

M3

10 鹿島高 龍谷高

11

女子・5～8位予備戦（12/15）
I1負－I３－J1負

J2負－I４－I2負

女子・5,6位決定戦（1/12）
12/15のI3勝－Ａ1－I4勝

女子・7,8位決定戦（1/12）
12/15のI3負－Ｂ1－I4負

敬徳高

　試　合　会　場

　天徳体育館　　  　　　　　Ａ・Ｂ

　鎮西スポーツセンター    Ｃ・Ｄ

　鳥栖市民体育館　　　     Ｅ・Ｆ

　神　埼　高　　　　　　　　　Ｇ・Ｈ

　鳥　栖　高　　　　　　        Ｉ・Ｊ

　鳥　栖　工　　　　　　　     Ｋ・Ｌ

　佐　賀　商　　　　　　　     M・N

 

25

23

24

清和高

弘学館

 


